
BREVET DE L’ASCLIER 2018



DIMANCHE 16 SEPTEMBRE 2018
Vélo Vtt Club St Mathieu 34

Départs du Gymnase Le GALION

Accueil fléché

Le parcours 3      départ en randonnée  de  8 à 9 heures

3 - Saint Bauzille de Putois – 68 km - 785m de dénivelé

Les parcours 1 et 2, départ groupé à 7 h 45

1 - L’Asclier – 140km  - 2122m de dénivelé

2 - Saint Roman de Codières – 100km – 1500m de dénivelé

Au programme    3 parcours





Les départs se feront du Gymnase  Le GALION

Dans le Centre ville accueil fléché

Rond point Société générale



RAVITO 1   L’EstréchureRAVITO 1   L’Estréchure

RAVITO 2 BrissacRAVITO 2 Brissac

St Mathieu de Tréviers - Départ - ArrivéeSt Mathieu de Tréviers - Départ - Arrivée

GRAND PARCOURS

Départ groupé  7h 45
140 km

2122 de dénivelé



DIMANCHE 16 SEPTEMBRE 2018  
Les Brevets de l'Asclier

Epreuve du Pro Tour Hérault
0penrunner 8634963

Brevet 140km - dénivelé 2122M
kms T kmsDéparts Groupés 7 heures 45

ROUTES ST MATHIEU DE TREVIERS 0

D1 -D1E9 Valflaunès 6 6
D17E6 Côte de Valflaunès 5 11
D17E6 Le Causse 7,5 18,5
D25 Pompignan 4 22,5
D25 St Hippolyte du Fort 9 31,5
D39 Le Col du Rédarès 5 36,5
D185 Col vers Colognac 8 44,5
D153 Lassalle 5 49,5
D39 Col du Mercou 6 55,5
D39 L'Estréchure (Ravitaillement) 7 62,5
D152/D20 Col de l'Asclier 12 74,5
D20 Col de la Triballe 8 82,5
D20 Saint martial 3,5 86
D20 Sumène 9 95
D11 - D4 Ganges 6,5 101,5
D4 Cazilhac 2 103,5
D4 Brissac (Ravitaillement) 5 108,5
D4 Pont de St Etienne d'Issensac 6 114,5
D1 Côte de St Etienne d'Issensac (carrières) 6 120,5
D1 Notre Dame de Londres 4 124,5
D1 Le Pic 6 130,5
D1 ST MATHIEU DE TREVIERS 8 138,5



PARCOURS 2

Départ groupé  7h 45

100 km
1500 de dénivelé

RAVITO
Brissac

Départ – Arrivée   St Mathieu de Tréviers

Saint Roman de Codières



DIMANCHE 16 SEPTEMBRE 2018  
Les Brevets de l'Asclier

Epreuve du Pro Tour Hérault
0penrunner 8662521

Brevet 100km - dénivelé 1500m
kms T kmsDéparts Groupés 7 heures 45

ROUTES ST MATHIEU DE TREVIERS 0

D1 -D1E9 Valflaunès 6 6

D17E6 Côte de Valflaunès 5 11

D17E6 Le Causse 7,5 18,5

D25 Pompignan 4 22,5

D25 St Hippolyte du Fort 9 31,5

D169 Cros 5 36,5

D169 Saint Roman de Codières 9 45,5

D153 Sumène 9 54,5

D11 - D4 Ganges 5 59,5

d4 Cazilhac 2 61,5

D4 Brissac (Ravitaillement) 4 65,5

D4 Pont de St Etienne d'Issensac 6 71,5

D1 Côte de St Etienne d'Issensac (carrières) 6 77,5

D1 Notre Dame de Londres 4 81,5

D1 Le Pic 6 87,5

D1 ST MATHIEU DE TREVIERS 7 94,5



Départ – Arrivée   St Mathieu de Tréviers

RANDONNEE

Départs de 8 à 9 heures

68 km
758m de dénivelé RAVITO

Brissac



DIMANCHE 16 SEPTEMBRE 2018  

Les Brevets de l'Asclier

Epreuve du Pro Tour Hérault

0penrunner 8736794

Randonnée de 68km - dénivelé 758m

kms T kmsDéparts libres de 8 à 9 heures

ROUTES ST MATHIEU DE TREVIERS 0

D1 -D1E9 Valflaunès 6 6

D17E6 Côte de Valflaunès 5 11

D17E6 Le Causse 11

D17E6 Croisement vers Ferrières les Verreries 7,5 18,5

D107E4 Ferrières les Verreries 6 24,5

D986 Croisement vers St Bauzille de Putois 6 30,5

D986 St Bauzille de Putois 2,5 33

D108E3 Agonès 3 36

D4 Brissac (Ravitaillement) 3 39

D4 Pont de St Etienne d'Issensac 6 45

D1 Côte de St Etienne d'Issensac (carrières) 6 51

D1 Notre Dame de Londres 4 55

D1 Le Pic 6 61

D1 ST MATHIEU DE TREVIERS 7 68



Ces sociétés  nous  aident dans le développement de notre sport, merci


